АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  03  ноября  2017 года                                                                                             № 173
О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной

службы и лицами, замещающими должности муниципальной

службы в   администрации муниципального  образования

Севастьяновское  сельское  поселение  муниципального  образования

Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих, супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции,

утвержденное постановлением администрации МО Севастьяновское

сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО

от 16 февраля 2015 г. №11
                  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.02.2017г. № 82 «О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, во исполнение Протеста Приозерской городской прокуратуры от 12.10.2017г. № 7-45-2017,   администрация  муниципального  образования Севастьяновское сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции утвержденное постановлением администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО от 16 февраля 2015 г. №11.
2. Пункт 14 Положения изложить в следующей редакции:

«14. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на муниципальную должность. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.»
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте  поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации:                                         О.Н.Герасимчук
Ермакова Е.Е.
(813 79) 93-238
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1